

Wczesne Wspomaganie Rozwoju w Przedszkolu TE

Data publikacji: 23.07.2015 7:45

Drodzy Rodzice! Jeśli Wasze Dziecko jest niepełnosprawne, lub niepokoić się, że jego rozwój przebiega nieprawidłowo, możecie Państwo skorzystać z bezpłatnej pomocy i wsparcia specjalistów Zespołów Wczesnego Wspomagania Rozwoju.

□

Dlaczego Wczesne Wspomaganie Rozwoju?

[Wczesne wspomaganie rozwoju](#), ma na celu **popudzenie i stymulowanie ruchowego**, poznawczego, emocjonalnego i społecznego **rozwoju dziecka od chwili wykrycia u niego deficytów rozwojowych do czasu podjęcia nauki w szkole (od 0 do 8 r.ż.)**.

[Wczesne wspomaganie rozwoju](#) jest to zintegrowany system oddziaływań profilaktycznych, diagnostycznych, leczniczo – rehabilitacyjnych i terapeutyczno – edukacyjnych, prowadzony przez interdyscyplinarny zespół specjalistów.

Podmiotem [wczesnego wspomagania rozwoju](#) jest rodzina z małym dzieckiem, u którego wykryto nieprawidłowości w rozwoju psychoruchowym, m.in.: wcześniactwo, zaburzeń genetyczne, wady wrodzone, uszkodzeń narządów zmysłów (wzrok, słuch), problemy neurologiczne, uszkodzenia lub zaburzenia centralnego układu nerwowego, uszkodzenia lub zaburzenia aparatu ruchowego.

[Wczesne wspomaganie rozwoju](#) dziecka może dotyczyć rozwoju motorycznego, stymulacji polisensorycznej, (wielozmysłowej), rozwoju mowy i języka, orientacji i poruszania się w przestrzeni, usprawniania widzenia, słuchu, umiejętności samoobsługi i funkcjonowania w środowisku.

Wychodząc naprzeciw potrzebom wielu dzieci w Przedszkolu Towarzystwa Ewangelickiego od 1 września rusza „wczesne wspomaganie”. W naszej placówce pracuje zespół specjalistów (psycholog, logopedzi, pedagodzy specjaliści, którzy dołożą wielu starań, żeby pomóc dzieciom wyrównać deficyty rozwojowe przed rozpoczęciem nauki w szkole.

WAŻNA MYŚL

Wychowawca, który nie wtłacza, a wyzwala, nie ciągnie, a wznosi, nie ugniata, a kształtuje, nie dyktuje, a uczy, nie żąda, a zapytuje, przeżyje wraz z dzieckiem wiele natchnionych chwil, łzawym wzrokiem nieraz patrzeć będzie na walkę anioła z szatanem, gdzie biały anioł tryumf odnosi. Janusz Korczak

Drodzy Rodzice,

Jeśli chcecie aby Wasze dziecko rozwijało się w bezpiecznym miejscu, otoczone zrozumieniem i troską, to zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszej placówki. **Zaproszenie szczególnie skierowane jest dla rodziców dzieci rocznika 2013 dla tych maluszków 2,5-latków otwieramy nową grupę**. Mamy świadomość, że decyzji o pozostawieniu maleństwa w przedszkolu towarzyszy mnóstwo emocji. Mamo i Tato, wiemy jak wielkim skarbem jest dla Was Wasze dziecko i dołożymy wszelkich starań by czas spędzony w naszej placówce pełen był radości i pozytywnych doświadczeń. Jeśli czujesz, że to zaproszenie skierowane jest właśnie do Ciebie to odwiedź nas. Przyjdź, zobacz, zdecyduj:)

Przedszkole Towarzystwa Ewangelickiego

Plac Kościelny 1, 43-400 Cieszyn
tel. 33 852 11 41

www.ptecieszyn.pl
ptecieszyn@op.pl

Artykuł sponsorowany